
 
 

UKMERGĖS SENAMIESČIO PROGIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UKMERGĖS SENAMIESČIO PROGIMNAZIJOS 2021-2022 IR 2022-2023 MOKSLO 

METŲ PRADINIO IR PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMŲ UGDYMO PLANO 57 

PUNKTO PAKEITIMO 

    

2021 m. rugsėjo 21 d. Nr. 108V1 

Ukmergė 

 

   

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. rugpjūčio 18 d. nutarimo 

Nr. 674 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 11 d. nutarimo Nr. 679 „Dėl 

mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo, 

Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo 3 priedu, 

p a k e i č i u Ukmergės Senamiesčio progimnazijos 2021–2022 ir 2022-2023 mokslo 

metų pradinio ir pagrindinio ugdymo programų ugdymo plano 57 punktą ir jį išdėstau taip:   

„57. Jungtiniam pradinių klasių komplektui skiriama 39 ugdymo valandos per savaitę. 

Kiekvienam jungtinės klasės komplektui skiriamos 2 neformaliojo švietimo valandos ir 2 valandos 

mokinių ugdymo(si) poreikiams tenkinti. Šios valandos įeina į 30 valandų skaičių, skiriamą vienam 

jungtinės klasės komplektui.“  

 

 

 

Direktorius Arūnas Kerza 

 

 

Regina Gadliauskienė 


